
I I I / 3 6 2 1 3 ROZSEČ - ROZSÍČKA – SULÍKOV

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/831
Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/1322

Číslo smlouvy zhotovitele164/50/2023
Číslo SPP:1856.3241164LMI

Ev. číslo:

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/36213 ROZSEČ - ROZSÍČKA – SULÍKOV
__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

EUROVIA CS, a.s.

sídlem U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha IČ: 45274924
zapsaná u Městského soudu v Praze sp. zn. B 1561
kontaktní a eňská 104, 619 00 Brno
zastoupena

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XIV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 30. 08. 2023 (dále jen „smlouva“) dohodli
na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

- s ohledem na vrcholnicový lomený oblouk v místě napojení II/362 a III/36213, který tvoří především odvrácený
příčný sklon II/362, nebylo nutné k napojení III/36213 na stávající kryt komunikace II/362 realizovat frézování dle
předpokladu projektové dokumentace s následným odvozem materiálu na skládku nebezpečného odpadu. Na místo
frézování byl dostatečný prostor pro napojení vytvořen zaříznutím s následným šramováním, které zhotovitel
provedl ve vlastní režii bez finanční náhrady,

- na části komunikace příslušného stavebního objektu předpokládala projektová dokumentace, dle výsledků
stanovení PAU v projektové přípravě, frézování stávajícího krytu s odvozem na skládku nebezpečného odpadu.
Před zahájením prací zhotovitel provedl kontrolní odběr na příslušné části stavebního objektu, přičemž odlišné
hodnoty stanovení PAU již stávající kryt nezahrnovaly do kategorie nebezpečného odpadu. Z tohoto důvodu bylo
možné vyfrézovaný materiál využít jako vedlejší produkt stavby na realizaci nezpevněných krajnic či sjezdů,

- změna rozsahu čištění stávajících krajnic dle doložených vážních lístků skutečně odvezeného materiálu. Důvodem
menšího rozsahu čištění byla lokálně užší nebo pokleslá stávající krajnice. Pro realizaci nové krajnice postačilo v
daném místě pouze odstranit vegetaci, drn dle projektové dokumentace likvidoval zhotovitel ve vlastní režii,

- na základě doložených vážních lístků byly položky s kódem č. 574C06 a č. 57790A, vyrovnávací vrstva z ACL a
vysprávka výtluků z ACO, vykázány dle skutečně dovezeného a zpracovaného materiálu na stavbě. Vysprávka
výtluků na objízdné trase nebyla realizována,

- od doby přípravy projektové dokumentace po dobu dokončení stavby vyvstala potřeba obnovení zašlého VDZ -
obou BUS stání v obci Sulíkov, které z části zasahují do zpevněného napojení na silnici III/36213,

- projektová dokumentace předpokládala u sjezdu v km 4,320 vlevo doplnění uliční vpusti s vytvořením betonového
podstavce. Od doby přípravy projektové dokumentace po zahájení prací bylo obdobné technické řešení
zrealizováno vlastníkem přilehlé nemovitosti,

- projektová dokumentace v části DIO předpokládala rekonstrukci komunikace po polovinách, na pracovní místa se
zachováním průjezdnosti pro autobusovou dopravu. V rámci stanovení DDZ zhotovitel stavby pro I. a II. etapu
projednal realizaci stavby za úplné uzavírky, tedy včetně vozidel BUS dopravy. S ohledem na tuto skutečnost
nebylo nutné při realizaci I. a II. etapy využít pracovní místa a s tím spojené semaforové soupravy a DDZ typu Z4,



I I I / 3 6 2 1 3 ROZSEČ - ROZSÍČKA – SULÍKOV

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

- výměra nové obrusné vrstvy a spojovacího postřiku je vykázána dle doloženého geodetického zaměření skutečného
provedení. Rozdíl oproti předpokladu projektové dokumentace je způsobený zanesenou krajnicí v době před
projekčního geodetického zaměření původního krytu. Po očištění krajnice v rámci stavby byla obrusná vrstva
položena v maximální možné šíří na stávající kryt komunikace,

- změnou organizace dopravy (změna č. 10 a 11) nebylo nutné zapravení středové pracovní spáry dle předpokladu
projektové dokumentace. Položka je čerpána dle skutečné zapravených pracovních spár s ověřením geodetického
zaměření skutečného provedení stavby.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. V. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 9 209 134,89 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Příloha:
Příloha č. 1- Vyčíslení více a méněprací

V Brně, dne V Brně, dne

EUROVIA CS, a.s.

Bc. Roman Hanák
ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



I I I / 3 6 2 1 3  ROZSEČ  -  ROZS ÍČKA  –  SUL ÍKOV  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  VYČÍSLENÉ VÍCE A M ÉNĚPRÁCE  

___________________________________________________________________________________________________ 



3.1.1 Datum: 28.11.2023 Čas:

Soupis objektů s DPH

12:12:09

Strana: 1Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Stavba: TDK1 - III/36213 Rozseč-Rozsička-Sulíkov, MNP

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena [CZK] -526 265,10
OC + DPH [CZK] -636 780,77

OC DPH OC + DPH Objekt                                         Název

změna č.01 SO 101 úsek 1 - km - ZÚ - km 2.059, extravilán -12 150,00 -2 551,50 -14 701,50

-2 551,50-12 150,00[změna č.01]/[méněpráce]  SO 101 Napojení na stávající kryt -14 701,50

změna č.02 SO 102 Úsek 2 - km 2.059-2.839, intravilán obce Rozsíčka -86 480,00 -18 160,80 -104 640,80

-18 160,80-86 480,00[změna č.02]/[méněpráce]  SO 102 Vyfrézovaný materiál -104 640,80

změna č.03 SO 101 Úsek 1 - km ZÚ - 2.059, extravilán -47 150,00 -9 901,50 -57 051,50

-9 901,50-47 150,00[změna č.03]/[méněpráce]  SO 101 Čištění stávajících krajnic -57 051,50

změna č.04 SO 103 Úsek 3 - km 2.839 - 4.278, extravilán -29 653,90 -6 227,32 -35 881,22

-6 227,32-29 653,90[změna č.04]/[méněpráce]  SO 103 Čištění stávajících krajnic -35 881,22

změna č.05 SO 101 Úsek 1 - km ZÚ - 2.059, extravilán -11 300,00 -2 373,00 -13 673,00

-2 373,00-11 300,00[změna č.05]/[méněpráce]  SO 101 Vyrovnávací vrstva a výsprávka výtluků -13 673,00

změna č.06 SO 102 Úsek 2 - km 2.059 - 2.839, intravilán obce Rozsíčka -11 300,00 -2 373,00 -13 673,00

-2 373,00-11 300,00[změna č.06]/[méněpráce]  SO 102 Vyrovnávací vrstva a vysprávka výtluků -13 673,00

změna č.07 SO 103 Úsek 3 - km 2.839 - 4.278, extravilán -11 300,00 -2 373,00 -13 673,00

-2 373,00-11 300,00[změna č.07]/[méněpráce]  SO 103 Vyrovnávací vrstva a vysprávka výtluků -13 673,00

změna č.08 SO 104 Úsek 4 - km 4.278 - KÚ, intravilán obce Sulíkov -11 300,00 -2 373,00 -13 673,00

-2 373,00-11 300,00[změna č.08]/[méněpráce]  SO 104 Vyrovnávací vrstva a vysprávka výtluků -13 673,00

změna č.10 SO 104 Úsek 4 - km 4.278 - KÚ, intravilán obce Sulíkov -6 000,00 -1 260,00 -7 260,00

-1 260,00-6 000,00[změna č.10]/[méněpráce]  SO 104 Uliční vpust -7 260,00

změna č.11 SO 182.1 Dopravně inženýrská opatření během výstavby - I. etapa -29 700,00 -6 237,00 -35 937,00

-6 237,00-29 700,00[změna č.11]/[méněpráce]  SO 182.1 Upřesnění DIO -35 937,00

změna č.12 SO 182.2 Dopravně inženýrská oparření běhěm výstavby - II.etapa -19 800,00 -4 158,00 -23 958,00

-4 158,00-19 800,00[změna č.12]/[méněpráce]  SO 182.2 Upřesnění DIO -23 958,00

změna č.14 SO 101 Úsek 1 - km ZÚ - 2.059, extravilán -144 364,00 -30 316,44 -174 680,44

-30 316,44-144 364,00[změna č.14]/[méněpráce]  SO 101 Zapravení pracovních spar -174 680,44

změna č.15 SO 102 Úsek 2 - km 2.059 - 2.839, intravilán obce Rozsíčka -72 488,00 -15 222,48 -87 710,48

-15 222,48-72 488,00[změna č.15]/[méněpráce]  SO 102 Zapravení pracovních spar -87 710,48

změna č.16 SO 103 Úsek 3 - km 2.839 - 4.278, extravilán -33 279,20 -6 988,63 -40 267,83

-6 988,63-33 279,20[změna č.16]/[méněpráce]  SO 103 Zapravení pracovních spar -40 267,83



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

CZK-14 701,50Cena s daní:

CZK-2 551,50DPH:

CZK-12 150,00Cena celková:

CZK-12 150,00Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101 Napojení na stávající kryt

SO 101 úsek 1 - km - ZÚ - km 2.059, extravilán

Rozpočet:

III/36213 Rozseč-Rozsička-Sulíkov, MNP

méněpráce

Objekt: změna č.01

Stavba: TDK1

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

CZK-12 150,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

III/36213 Rozseč-Rozsička-Sulíkov, MNP

SO 101 úsek 1 - km - ZÚ - km 2.059, extravilán

SO 101 Napojení na stávající kryt

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK1

změna č.01

méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 2 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T -21,600  250,00 -5 400,00

Všeobecné konstrukce a práce -5 400,000

Zemní práce1

 3 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 -9,000  750,00 -6 750,00

Zemní práce -6 750,001

-12 150,00Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

CZK-104 640,80Cena s daní:

CZK-18 160,80DPH:

CZK-86 480,00Cena celková:

CZK-86 480,00Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 102 Vyfrézovaný materiál

SO 102 Úsek 2 - km 2.059-2.839, intravilán obce Rozsíčka

Rozpočet:

III/36213 Rozseč-Rozsička-Sulíkov, MNP

méněpráce

Objekt: změna č.02

Stavba: TDK1

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

CZK-86 480,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

III/36213 Rozseč-Rozsička-Sulíkov, MNP

SO 102 Úsek 2 - km 2.059-2.839, intravilán obce Rozsíčka

SO 102 Vyfrézovaný materiál

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK1

změna č.02

méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 2 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T -110,400  250,00 -27 600,00

Všeobecné konstrukce a práce -27 600,000

Zemní práce1

 4 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 -46,000  1 280,00 -58 880,00

Zemní práce -58 880,001

-86 480,00Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

CZK-57 051,50Cena s daní:

CZK-9 901,50DPH:

CZK-47 150,00Cena celková:

CZK-47 150,00Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101 Čištění stávajících krajnic

SO 101 Úsek 1 - km ZÚ - 2.059, extravilán

Rozpočet:

III/36213 Rozseč-Rozsička-Sulíkov, MNP

méněpráce

Objekt: změna č.03

Stavba: TDK1

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

CZK-47 150,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

III/36213 Rozseč-Rozsička-Sulíkov, MNP

SO 101 Úsek 1 - km ZÚ - 2.059, extravilán

SO 101 Čištění stávajících krajnic

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK1

změna č.03

méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -205,000  10,00 -2 050,00

Všeobecné konstrukce a práce -2 050,000

Zemní práce1

 5 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM M2 -2 050,000  22,00 -45 100,00

Zemní práce -45 100,001

-47 150,00Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

CZK-35 881,22Cena s daní:

CZK-6 227,32DPH:

CZK-29 653,90Cena celková:

CZK-29 653,90Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 103 Čištění stávajících krajnic

SO 103 Úsek 3 - km 2.839 - 4.278, extravilán

Rozpočet:

III/36213 Rozseč-Rozsička-Sulíkov, MNP

méněpráce

Objekt: změna č.04

Stavba: TDK1

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

CZK-29 653,90Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

III/36213 Rozseč-Rozsička-Sulíkov, MNP

SO 103 Úsek 3 - km 2.839 - 4.278, extravilán

SO 103 Čištění stávajících krajnic

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK1

změna č.04

méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -128,930  10,00 -1 289,30

Všeobecné konstrukce a práce -1 289,300

Zemní práce1

 3 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM M2 -1 289,300  22,00 -28 364,60

Zemní práce -28 364,601

-29 653,90Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

CZK-13 673,00Cena s daní:

CZK-2 373,00DPH:

CZK-11 300,00Cena celková:

CZK-11 300,00Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101 Vyrovnávací vrstva a výsprávka výtluků

SO 101 Úsek 1 - km ZÚ - 2.059, extravilán

Rozpočet:

III/36213 Rozseč-Rozsička-Sulíkov, MNP

méněpráce

Objekt: změna č.05

Stavba: TDK1

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

CZK-11 300,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

III/36213 Rozseč-Rozsička-Sulíkov, MNP

SO 101 Úsek 1 - km ZÚ - 2.059, extravilán

SO 101 Vyrovnávací vrstva a výsprávka výtluků

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK1

změna č.05

méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5

 11 57790A VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO (KUBATURA) M3 -5,000  2 260,00 -11 300,00

Komunikace -11 300,005

-11 300,00Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

CZK-13 673,00Cena s daní:

CZK-2 373,00DPH:

CZK-11 300,00Cena celková:

CZK-11 300,00Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 102 Vyrovnávací vrstva a vysprávka výtluků

SO 102 Úsek 2 - km 2.059 - 2.839, intravilán obce Rozsíčka

Rozpočet:

III/36213 Rozseč-Rozsička-Sulíkov, MNP

méněpráce

Objekt: změna č.06

Stavba: TDK1

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

CZK-11 300,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

III/36213 Rozseč-Rozsička-Sulíkov, MNP

SO 102 Úsek 2 - km 2.059 - 2.839, intravilán obce Rozsíčka

SO 102 Vyrovnávací vrstva a vysprávka výtluků

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK1

změna č.06

méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5

 11 57790A VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO (KUBATURA) M3 -5,000  2 260,00 -11 300,00

Komunikace -11 300,005

-11 300,00Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

CZK-13 673,00Cena s daní:

CZK-2 373,00DPH:

CZK-11 300,00Cena celková:

CZK-11 300,00Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 103 Vyrovnávací vrstva a vysprávka výtluků

SO 103 Úsek 3 - km 2.839 - 4.278, extravilán

Rozpočet:

III/36213 Rozseč-Rozsička-Sulíkov, MNP

méněpráce

Objekt: změna č.07

Stavba: TDK1

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

CZK-11 300,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

III/36213 Rozseč-Rozsička-Sulíkov, MNP

SO 103 Úsek 3 - km 2.839 - 4.278, extravilán

SO 103 Vyrovnávací vrstva a vysprávka výtluků

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK1

změna č.07

méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5

 9 57790A VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO (KUBATURA) M3 -5,000  2 260,00 -11 300,00

Komunikace -11 300,005

-11 300,00Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

CZK-13 673,00Cena s daní:

CZK-2 373,00DPH:

CZK-11 300,00Cena celková:

CZK-11 300,00Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 104 Vyrovnávací vrstva a vysprávka výtluků

SO 104 Úsek 4 - km 4.278 - KÚ, intravilán obce Sulíkov

Rozpočet:

III/36213 Rozseč-Rozsička-Sulíkov, MNP

méněpráce

Objekt: změna č.08

Stavba: TDK1

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

CZK-11 300,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

III/36213 Rozseč-Rozsička-Sulíkov, MNP

SO 104 Úsek 4 - km 4.278 - KÚ, intravilán obce Sulíkov

SO 104 Vyrovnávací vrstva a vysprávka výtluků

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK1

změna č.08

méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5

 7 57790A VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO (KUBATURA) M3 -5,000  2 260,00 -11 300,00

Komunikace -11 300,005

-11 300,00Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

CZK-7 260,00Cena s daní:

CZK-1 260,00DPH:

CZK-6 000,00Cena celková:

CZK-6 000,00Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 104 Uliční vpust

SO 104 Úsek 4 - km 4.278 - KÚ, intravilán obce Sulíkov

Rozpočet:

III/36213 Rozseč-Rozsička-Sulíkov, MNP

méněpráce

Objekt: změna č.10

Stavba: TDK1

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

CZK-6 000,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

III/36213 Rozseč-Rozsička-Sulíkov, MNP

SO 104 Úsek 4 - km 4.278 - KÚ, intravilán obce Sulíkov

SO 104 Uliční vpust

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK1

změna č.10

méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Potrubí8

 8 89711 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ MONOLIT BETON KUS -1,000  6 000,00 -6 000,00

Potrubí -6 000,008

-6 000,00Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

CZK-35 937,00Cena s daní:

CZK-6 237,00DPH:

CZK-29 700,00Cena celková:

CZK-29 700,00Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 182.1 Upřesnění DIO

SO 182.1 Dopravně inženýrská opatření během výstavby - I. etapa

Rozpočet:

III/36213 Rozseč-Rozsička-Sulíkov, MNP

méněpráce

Objekt: změna č.11

Stavba: TDK1

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

CZK-29 700,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

III/36213 Rozseč-Rozsička-Sulíkov, MNP

SO 182.1 Dopravně inženýrská opatření během výstavby - I. etapa

SO 182.1 Upřesnění DIO

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK1

změna č.11

méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 17 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS -3,000  650,00 -1 950,00

 18 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS -3,000  650,00 -1 950,00

 19 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN -42,000  250,00 -10 500,00

 23 916332 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS -90,000  60,00 -5 400,00

 24 916333 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS -90,000  40,00 -3 600,00

 25 916339 SMĚROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ KSDEN -1 260,000  5,00 -6 300,00

Ostatní konstrukce a práce -29 700,009

-29 700,00Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

CZK-23 958,00Cena s daní:

CZK-4 158,00DPH:

CZK-19 800,00Cena celková:

CZK-19 800,00Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 182.2 Upřesnění DIO

SO 182.2 Dopravně inženýrská oparření běhěm výstavby - II.etapa

Rozpočet:

III/36213 Rozseč-Rozsička-Sulíkov, MNP

méněpráce

Objekt: změna č.12

Stavba: TDK1

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

CZK-19 800,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

III/36213 Rozseč-Rozsička-Sulíkov, MNP

SO 182.2 Dopravně inženýrská oparření běhěm výstavby - II.etapa

SO 182.2 Upřesnění DIO

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK1

změna č.12

méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 17 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS -2,000  650,00 -1 300,00

 18 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS -2,000  650,00 -1 300,00

 19 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN -28,000  250,00 -7 000,00

 23 916332 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS -60,000  60,00 -3 600,00

 24 916333 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS -60,000  40,00 -2 400,00

 25 916339 SMĚROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ KSDEN -840,000  5,00 -4 200,00

Ostatní konstrukce a práce -19 800,009

-19 800,00Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

CZK-174 680,44Cena s daní:

CZK-30 316,44DPH:

CZK-144 364,00Cena celková:

CZK-144 364,00Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101 Zapravení pracovních spar

SO 101 Úsek 1 - km ZÚ - 2.059, extravilán

Rozpočet:

III/36213 Rozseč-Rozsička-Sulíkov, MNP

méněpráce

Objekt: změna č.14

Stavba: TDK1

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

CZK-144 364,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

III/36213 Rozseč-Rozsička-Sulíkov, MNP

SO 101 Úsek 1 - km ZÚ - 2.059, extravilán

SO 101 Zapravení pracovních spar

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK1

změna č.14

méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 14 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M -2 123,000  34,00 -72 182,00

 15 931322 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 

200MM2

M -2 123,000  34,00 -72 182,00

Ostatní konstrukce a práce -144 364,009

-144 364,00Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

CZK-87 710,48Cena s daní:

CZK-15 222,48DPH:

CZK-72 488,00Cena celková:

CZK-72 488,00Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 102 Zapravení pracovních spar

SO 102 Úsek 2 - km 2.059 - 2.839, intravilán obce Rozsíčka

Rozpočet:

III/36213 Rozseč-Rozsička-Sulíkov, MNP

méněpráce

Objekt: změna č.15

Stavba: TDK1

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

CZK-72 488,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

III/36213 Rozseč-Rozsička-Sulíkov, MNP

SO 102 Úsek 2 - km 2.059 - 2.839, intravilán obce Rozsíčka

SO 102 Zapravení pracovních spar

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK1

změna č.15

méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 15 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M -1 066,000  34,00 -36 244,00

 16 931322 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 

200MM2

M -1 066,000  34,00 -36 244,00

Ostatní konstrukce a práce -72 488,009

-72 488,00Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

CZK-40 267,83Cena s daní:

CZK-6 988,63DPH:

CZK-33 279,20Cena celková:

CZK-33 279,20Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 103 Zapravení pracovních spar

SO 103 Úsek 3 - km 2.839 - 4.278, extravilán

Rozpočet:

III/36213 Rozseč-Rozsička-Sulíkov, MNP

méněpráce

Objekt: změna č.16

Stavba: TDK1

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

CZK-33 279,20Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

III/36213 Rozseč-Rozsička-Sulíkov, MNP

SO 103 Úsek 3 - km 2.839 - 4.278, extravilán

SO 103 Zapravení pracovních spar

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK1

změna č.16

méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 12 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M -489,400  34,00 -16 639,60

 13 931322 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 

200MM2

M -489,400  34,00 -16 639,60

Ostatní konstrukce a práce -33 279,209

-33 279,20Celkem:



3.1.1 Datum: 28.11.2023 Čas:

Soupis objektů s DPH

11:58:11

Strana: 1Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Stavba: TDK1 - III/36213 Rozseč-Rozsíčka-Sulíkov, VCP

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena [CZK]  251 516,99
OC + DPH [CZK]  304 335,56

OC DPH OC + DPH Objekt                                         Název

změna č.02 SO 102 Úsek 2 - km 2.059-2.839, intravilán obce Rozsíčka  34 500,00  7 245,00  41 745,00

 7 245,00 34 500,00[změna č.02]/[vícepráce]  SO 102 Vyfrézovaný materiál  41 745,00

změna č.05 SO 101 Úsek 1 - km ZÚ - 2.059, extravilán  159 108,48  33 412,78  192 521,26

 33 412,78 159 108,48[změna č.05]/[vícepráce]  SO 101 Vyrovnávací vrstva a vysprávka výtluků  192 521,26

změna č.09 SO 104 Úsek 4-km 4.278-KÚ,intravilán obce Sulíkov  7 086,81  1 488,23  8 575,04

 1 488,23 7 086,81[změna č.09]/[vícepráce]  SO 104 Obnova VDZ  8 575,04

změna č.13 SO 101 Úsek 1 - km ZÚ - 2.059, extravilán  50 821,70  10 672,56  61 494,26

 10 672,56 50 821,70[změna č.13]/[vícepráce]  SO 101 Asfaltová vrstva dle geodetického zaměření  61 494,26



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

CZK 41 745,00Cena s daní:

CZK 7 245,00DPH:

CZK 34 500,00Cena celková:

CZK 34 500,00Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 102 Vyfrézovaný materiál

SO 102 Úsek 2 - km 2.059-2.839, intravilán obce Rozsíčka

Rozpočet:

III/36213 Rozseč-Rozsíčka-Sulíkov, VCP

vícepráce

Objekt: změna č.02

Stavba: TDK1

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

CZK 34 500,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

III/36213 Rozseč-Rozsíčka-Sulíkov, VCP

SO 102 Úsek 2 - km 2.059-2.839, intravilán obce Rozsíčka

SO 102 Vyfrézovaný materiál

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK1

změna č.02

vícepráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 3 113721 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 1KM M3  46,000  750,00  34 500,00

Zemní práce  34 500,001

 34 500,00Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

CZK 192 521,26Cena s daní:

CZK 33 412,78DPH:

CZK 159 108,48Cena celková:

CZK 159 108,48Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101 Vyrovnávací vrstva a vysprávka výtluků

SO 101 Úsek 1 - km ZÚ - 2.059, extravilán

Rozpočet:

III/36213 Rozseč-Rozsíčka-Sulíkov, VCP

vícepráce

Objekt: změna č.05

Stavba: TDK1

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

CZK 159 108,48Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

III/36213 Rozseč-Rozsíčka-Sulíkov, VCP

SO 101 Úsek 1 - km ZÚ - 2.059, extravilán

SO 101 Vyrovnávací vrstva a vysprávka výtluků

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK1

změna č.05

vícepráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5

 10 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S M3  55,246  2 880,00  159 108,48

Komunikace  159 108,485

 159 108,48Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

CZK 8 575,04Cena s daní:

CZK 1 488,23DPH:

CZK 7 086,81Cena celková:

CZK 7 086,81Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 104 Obnova VDZ

SO 104 Úsek 4-km 4.278-KÚ,intravilán obce Sulíkov

Rozpočet:

III/36213 Rozseč-Rozsíčka-Sulíkov, VCP

vícepráce

Objekt: změna č.09

Stavba: TDK1

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

CZK 7 086,81Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

III/36213 Rozseč-Rozsíčka-Sulíkov, VCP

SO 104 Úsek 4-km 4.278-KÚ,intravilán obce Sulíkov

SO 104 Obnova VDZ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK1

změna č.09

vícepráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 1 915211 NP1 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ-DODÁVKA A 

POKLÁDKA

M2  8,850  224,77  1 989,21

 2 91552 NP2 VODOR DOPRAV ZNAČ-PÍSMENA KUS  12,000  424,80  5 097,60

Ostatní konstrukce a práce  7 086,819

 7 086,81Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

CZK 61 494,26Cena s daní:

CZK 10 672,56DPH:

CZK 50 821,70Cena celková:

CZK 50 821,70Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101 Asfaltová vrstva dle geodetického zaměření

SO 101 Úsek 1 - km ZÚ - 2.059, extravilán

Rozpočet:

III/36213 Rozseč-Rozsíčka-Sulíkov, VCP

vícepráce

Objekt: změna č.13

Stavba: TDK1

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

CZK 50 821,70Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

III/36213 Rozseč-Rozsíčka-Sulíkov, VCP

SO 101 Úsek 1 - km ZÚ - 2.059, extravilán

SO 101 Asfaltová vrstva dle geodetického zaměření

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK1

změna č.13

vícepráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5

 8 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  227,900  9,00  2 051,10

 9 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2  227,900  214,00  48 770,60

Komunikace  50 821,705

 50 821,70Celkem:


